Decreto Municipal n° 450, de 28 de dezembro de 2023 e do Artigo N° 74, 
inciso I da Lei 14.133/2021; Obieto: AQuIsIÇÃo DE LIVROS DIDATICOS, DESTINADOS A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. FAVORECIDO: empresa EDITORA PETER ROHL 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 12.529.451/0001-08. Valor Global: R$ 692.687,90 (seiscentos 
e noventa e dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e noventa centavos). Os recursos estão 
devidamente alocados no orgamento do MUNICÍPIO DE HORIZONTE, na seguinte classificação 
orçamentária: 

02 12 361 0013 2.059 1540000000 3.3.90.30.00 
con ra o pro uzira seus juridicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigorará